※切り取らず、このままＦＡＸして下さい。当日は12時45分までにご着席下さい。その後はドアクローズとなります。

　〒

　〒

住　　　所

　〒

表彰式の
ご出欠

ﾊﾟｰﾃｨｰの
ご出欠

　〒

　〒

申込み機関名：

住　　　　　　所：　〒

電　話　番　号：

申込み者氏名 電話番号

麹町Ｅ.Ｃ.Ｋビル3Ｆ    公益社団法人日本河川協会内

日本水大賞委員会      　担当：　上田

表彰式及び受賞活動発表会のご案内

（6人以上ご参加の場合はコピー願います）

日　　時 場　　所

平成30年6月26日（火）

住所　　東京都江東区青海2-3-6

日本科学未来館

記念パーティー

TEL:03-3238-9771     FAX:03-3288-2426

副委員長　虫明　功臣

17時～（予定）

〒102-0083　東京都千代田区麹町2-6-5

第20回日本水大賞　2018日本ストックホルム青少年水大賞

--- ＦＡＸ送付先 ---

申込み方法

郵便番号・住所・氏名・電話番号を記入の上、

5月31日までにＦＡＸにて、下記までお送り

下さい、入場券兼用葉書を郵送します。

謹啓　新緑の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、日本水大賞は秋篠宮名誉総裁をはじめ皆様方のご支援を頂き、ここに第20回を迎え

る事が出来ました。今般、下記の通り表彰式 ・ 受賞活動発表会を開催する運びとなりまし

たので万障お操り合わせの上、ご出席頂きます様ご案内申し上げます。

謹白

平成30年4月

受賞活動発表会

表彰式 13時～

15時～（予定）

日本水大賞委員会　委 員 長　毛利　　衛

--- 会場へのご案内 ---